XIII

ybi non fuerunt: sicut fides: et cetera hīmōi: et si aduenticia vident cū doctrina inferunt nō tñ foris posita vel foris peracta sunt sicut illa q̄ credunt: sed intus oīno in ip̄o animo eē ceperūt. **Fides** em̄ non est qđ credit: sed q̄ creditur: et illud credit: illa spicitur. **Tn** qz esse cepit in animo qui iam erat animus aīq̄ ista esse cepisset: aduenticiū quidā videt et in p̄teritis habebit: qñ succedente specie iā esse desitterit: aliamq̄ nūc trinitatē facit p̄ suam p̄tiam retēta: spicata: dilecta: aliamq̄ tūc faciet et p̄ quoddā sui vestigium qđ in memoria p̄teri ens dereliq̄rit: sicut iam supradictum est.

An virtutes quibus ad eternitatem tēdit desinat cū ad eterna p̄dixerint. **La. IX.**

Trum aut̄ tunc etiam ḫtutes q̄bus in hac mortalitate bene viuīt: quia t̄p̄ incipiūt esse in animo: q̄ cū sine illis p̄s ess̄ tñ animus erat: desinant esse cū ad eterna p̄dixerint: nōnulla questio ē. **Q**ui busdā cīm̄ visum est desituras: et de trib⁹ q̄deꝝ prudētia fortitudine: temperatia cū hoc dicit nō nihil dici videſ. **J**usticia vero imortalis ē: et magis tūc p̄ficiet in nob: q̄ esse cessabit. **D**e omnibus tñ q̄ttuor magnus auctor eloquenie tullius in hortensio dialogo disputas. **S**i nobis inq̄t cū ex hac vita migrauerimus i beatoꝝ insulis imortale euum: vt fabule ferunt degere liceret: qđ opus esset eloquētia: cū iudicia nulla fierent: aut ip̄is etiā virtutib⁹ nec eīm̄ fortitudinis egeremus nullo p̄posito aut labore aut piculo: nec iusticia: cū ess̄ nihil qđ appetereſ alicui: nec t̄pantia q̄ regerat eas q nulle eēnt libidines: nec prudētia quidē egeremus nullo delecto p̄posito bonoꝝ et maloꝝ rū. **U**na igitur essemus beati cognitionē nāe et scia qua sola etiā deoꝝ est vita laudāda. **E**t q̄ intelligi p̄t cetera necessitatē esse vnuꝝ h voluntaris. Ita ille tantus orator cū phiam p̄dicaret recolēs ea q̄ a philosophis acceperat et p̄clare ac suawiter explicās in hactantū vita quā videmus crūnis et erroribus plenā: oēs quattuoꝝ necessarias dixit esse ḫtutes: nullaz vero earū cū ex hac vita emigrauerimus si li ceat ibi viuere vbi viuīt beate. **S**ed bonos animos sola beatos esse cognitionē et scia: hoc ē cōtemplationē nature: qua nihil est melius et amabilius: ea est natura q̄ creauit oēs ceteras instituitꝝ naturas. **U**i regenti esse b̄di tū si iusticie ēimortalē oīno iusticia nec in illa eēbeatitudine desinet sed talis et tanta erit ut p̄fectior et maior esse non possit. **F**ortassis et a lie tres virtutes prudentia sine vlo iam pericolo errois: fortitudo sine molestia tolerans